
 

Uchwała Nr 1806 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2017 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia opisów efektów kształcenia dla kierunku analityka medyczna na 

Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej Uniwersytetu Medyczne-

go im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 9b ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 26 września 2016 r. w sprawie charakterystyk drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifi-

kacji typowych dla kwalifikacji uzyskiwanych w ramach szkolnictwa wyższego po uzyskaniu 

kwalifikacji pełnej na poziomie 4 - poziomy 6-8 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1594), 

§1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 sierpnia 2016 r.  

w sprawie standardów kształcenia na kierunku analityka medyczna/ medycyna laboratoryjna 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1434), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1596),  

§ 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały Senatu UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r.), uchwały nr 1630 Senatu UMW z dnia 

30 marca 2016 r. w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów dotyczących uchwalania 

planów studiów i programów kształcenia, Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Ślą-

skich uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się opis efektów kształcenia dla kierunku analityka medyczna na Wydziale Farma-

ceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Ślą-

skich we Wrocławiu w roku akademickim: 

1) 2017/2018 dla I roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1a, 2a, 3a, 4a;  

2) 2018/2019 dla II roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1a, 2a, 3a, 4b;   

3) 2019/2020 dla III roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1a, 2a, 3a, 4c;  

4) 2020/2021, rok IV roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1a, 2a, 3a, 4d;  

5) 2021/2022 rok V kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1a, 2a, 3a, 4e 

oraz 

6) 2017/2018 dla II, III, IV, V roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1b, 2b, 3b, 

5a, 5b, 5c, 5d; 

7) 2018/2019 dla III, IV, V roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1b, 2b, 3b, 

5b, 5c, 5d; 

8) 2019/2020, dla IV, V roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1b, 2b, 3b, 5c, 

5d; 

9) 2020/2021 dla V roku kierunku analityka medyczna wg załączników nr 1b, 2b, 3b, 5d 

do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 1299 Senatu Uniwersytetu Medycz-

nego we Wrocławia z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie zatwierdzenia opisów efektów kształ-

cenia dla kierunku analityka medyczna na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki 

Medycznej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Za Senat 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgyytamjtgy4de

